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Drejebaenk
# 36001022

Drejebaenke - LT 360/1000

LT 360/1000 har en spindelboring pa @52 mm og opererer i et fleksibelt hastighedsomrade p& 70-2000 omdr./min. over 8 trin.
Med en 3-akset LCD-skeerm GDXH i200 med digital aflaesning sikrer den ngjagtighed og effektivitet i dine operationer. Den
tunge stebejernsbund giver stabilitet, og det hurtigskiftende stalholder ger overgangen mellem opgaver problemfri.

Med yderligere funktioner som spindelbremse og en hgjkvalitets FUERDA centerpatron, sikrer denne drejebaenk enestaende
praestation. Med en driftsspaending pa 3x400V tiloyder den en imponerende kapacitet pa @360mm/1000mm, der kan
imgdekomme diverse bearbejdningskrav.

Komplet saet tilbehgr medfolger som standard:

Hurtigskift stalholder - 2 stk.

Fast og medfglgende brille

Monteringsplade

FUERDA centrepatron med 3 kaeber og 4 kaeber

Drejning mellem 2 pinoler (MK-3)

Justerbar vangestop

Reduktionsbgsning for pinol

Veerktgjskasse med betjeningsvaerktajer, ekstra klgr og vekselhjul

Product Link:

https://hmmachinery.dk/da/product/lathe-808
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Product Specification

Diameter over vange
Diameter uden bro

Diameter over tveersleede
Pinoldiameter

Pinolhgjde

Spindelnaese Camlock
Centerafstand

Vangebredde

Spindelborring (mm)
Spindelkonus

Antal spindelhastigheder
Spindelhastighedsomrade
Metriske gevind

Tomme gevind
Tilspaendingshastigheder
Type af stalholder

Maks. bevaegelse af fortseetter
Maks. bevaegelse af tvaerslaede
Maks. bevaegelse af hovedslaede
Pinolvandring

Konus i pinolspindel

Spaending

Hovedmotor

Leengde (mm)

Bredde (mm)

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

360mm
502mm
160mm
@42mm
180mm
D1-5
1000mm
187
52mm

MK-6

70-2000rpm
0.4-7.0mm
4~56 T.P.I.
0.05~1.39mm
Multi

95mm
160mm
1000mm
100mm
MK-4
3x400V
1,5kwW

1930
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Hgjde (mm)

Veegt 510kg
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